П Р О Т О К О Л

      14.08.2011года		                                                                      № 3
х. Рогожкино
заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Рогожкинского сельского поселения

	Председатель
    Николенко Р. В.

–

Глава Администрации Рогожкинского сельского поселения, председатель комиссии

	Присутствовали:

	1.
	Смолина Н. В.
	–
	Заведующий сектором экономики Администрации Рогожкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	2.
	Черкесова Е. А.
	–
	Специалист 1 категории Администрации Рогожкинского сельского поселения, секретарь комиссии

	3.

	Шокина Н. Н.

Макеева Т. С. 	      -

Милованова В. И.
	–
	Ведущий специалист Администрации Рогожкинского сельского поселения
Инспектор по налогам Администрации Рогожкинского сельского поселения
-Специалист по землеустроительству Администрации Рогожкинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Солдатов С. Н.	                                    - Специалист по ЖКХ Администрации                                                                                                                                                                      Рогожкинского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об исключении из муниципального резерва управленческих кадров Рогожкинского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

	1.Р. В. Николенко
	Сообщила о том, что Николенко Р. В. назначена на должность Главы Администрации Рогожкинского сельского поселения от 03.07.2011 г., Брехачко З. А. назначена на должность директора ДК Администрации Рогожкинского сельского поселения от 08.08.2011 г.

	Поддержала мнение Г. Н. Кудиной, подчеркнув, что Р. В. Николенко хорошо знают по ее оперативной работе, отметила высокий уровень ее профессионализма.

	2.В. И.Милованова
	Предложила исключить Николенко Р. В. и Брехачко З. А. из резерва управленческих кадров Рогожкинского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
 Искключить Николенко Р. В. и Брехачко З. А. из муниципального резерва управленческих    кадров Рогожкинского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

Председатель комиссии                                                    Р. В. Николенко

Секретарь                                                                           Е. А. Черкесова